
ZARZĄDZENIE NR 467/23 

WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z  dnia 14 marca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Funduszu Świadczeń 

Socjalnych 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 923 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica zarządza, co 

następuje:  

§ 1. 

 W „Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w 

Korytnicy”, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 94/04 Wójta Gminy Korytnica z dnia 

30 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia  Regulaminu Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Pracownicy Urzędu Gminy oraz gminnych 

jednostek organizacyjnych zatrudnieni na czas nieokreślony i określony, na podstawie 

umowy o pracę, powołania i wyboru, w pełnym i niepełnym wymiarze czasu pracy.”; 

2. w § 5 skreśla się ust. 2; 

3. po Rozdziale V dodaje się Rozdział VI, który otrzymuje brzmienie:  

„Rozdział VI. § 13. 1. Komisja socjalna stosuje przepisy ustawy o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych, przepisy Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych. Członkowie Komisji Socjalnej mogą wykonywać swoje 

obowiązki  po otrzymaniu od Pracodawcy  upoważnień do przetwarzania 

danych  osobowych oraz złożenia oświadczeń o zachowaniu poufności. 

2. Pracodawca dokonuje przeglądu danych osobowych, które zostały mu przekazane 

przez Wnioskodawców w celu ustalenia niezbędności ich dalszego przechowywania nie 

rzadziej niż raz do roku. Przeglądy są dokonywane najpóźniej w terminie do dnia  

31 marca za każdy poprzedni rok kalendarzowy.  

3. Dane osobowe mogą być jedynie  przetwarzane przez okres niezbędny do przyznania 

ulgowej usługi i świadczenia, dopłaty z ZFŚS oraz ustalenia ich wysokości, a także 

przez okres niezbędny do dochodzenia praw lub roszczeń. 

4. W przypadku stwierdzenia, że dalsze przechowywanie danych osobowych jest 

zbędne dane te należy niezwłocznie usunąć. 

5. Uprawnieni składający wnioski o świadczenie z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych powinni mieć możliwość zapoznania się z Klauzulą Informacyjna 

wynikająca z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych dalej jako RODO) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, z późn. zm.).  

 

 

 



§ 2. 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Gminy w Korytnicy otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt 

/-/Stanisław Komudziński 


